Par  iepirkuma “Datortehnikas un biroja tehnikas iegāde Daugavpils pilsētas domei” DPD 2011/04 nolikuma tehnisko specifikāciju

Atbildot uz pretendenta uzdotajiem jautājumiem, Daugavpils pilsētas domes iepirkumu komisija sniedz sekojošu skaidrojumu.

Saistībā ar iepirkuma tehniskās specifikācijas B. Daļas “Kopētāji”  1. punktu – Kopētājs ar printeri:

1. Jautājums: “Cik kasešu ir jābūt un uz kādu papīra apjomu?”

Atbilde uz 1. jautājumu: Kā noteikts specifikācijā ir paredzēts kopētājs ar divām kasetēm standarta papīra apjomam.

2. Jautājums: “Kas ir domāts ar „papildu piestiprinājumu aplokšņu padevi D1)- specifikācijā domājams ka ir iespēja opcijai D1 vai arī piegādē ir jābūt šai opcijai komplektā?”

Atbilde uz 2. jautājumu: Ir jāparedz iespēja opcijai D1. Opcijas D1 detaļai nav jābūt komplektā.

3. Jautājums: “Drukājot: 600dpi x 600dpi, 1200dpi x 1200dpi (tikai UFRIIlLT) – specifikācijā ir domāta iespēja uzstādīt tīkla drukas komplektu (šī komplekta esamība nodrošinās prasītos parametrus vai arī piegādē jau jābūt šim komplektam), bet nekādu citu parametru nav dots šajā specifikācijā, kas norādītu uz tīkla kartes nepieciešamību?”

Atbilde uz 3. jautājumu: Tīkla karte komplektā nav nepieciešama, bet ir jābūt paredzētai iespējai uzstādīt tādu tīkla karti, kas nodrošinās tehniskajā specifikācijā noteiktos parametrus.

4. Jautājums: “DADF AA1  - šai iekārtai jābūt  tieši ar tādu indeksu AA1 vai iespējams arī citi nosaukumi, vai tas nebūs pretrunā ar doto specifikāciju?”
Atbilde uz 4. jautājumu: Konkrētajā gadījumā ir pieļaujami ekvivalenti vai labāki varianti.

    Saistībā ar iepirkuma tehniskās specifikācijas B. Daļas “Kopētāji” 2. punktu – Kopētājs:

1. Jautājums: “Kopiju formāti – 1., 3. un 4. kasete: A3, A4, A4R, A5R  - cik kasetēm ir jābūt un uz kādu papīra apjomu?”


Atbilde uz 1. jautājumu: Kā noteikts specifikācijā ir paredzēts kopētājs ar četrām kasetām standarta papīra apjomam.


2. Jautājums: “Kas ir domāts ar „papildu piestiprinājumu aplokšņu padevi D1)- specifikācijā domājams ka ir iespēja opcijai D1 vai arī piegādē ir jābūt šai opcijai komplektā?”

Atbilde uz 2. jautājumu: Ir jāparedz iespēja opcijai D1. Opcijas D1 detaļai nav jābūt komplektā.

3. Jautājums: “Drukājot : 600dpi x 600dpi, 1200dpi x 1200dpi (tikai UFRIIlLT) – specifikācijā ir domāta iespēja uzstādīt tīkla drukas komplektu (šī komplekta esamība nodrošinās prasītos parametrus vai arī piegādē jau jābūt šim komplektam), bet nekādu citu parametru nav dots šajā specifikācijā, kas norādītu uz tīkla kartes nepieciešamību?”
Atbilde uz 3. jautājumu: Tīkla karte komplektā nav nepieciešama, bet ir jābūt paredzētai iespējai uzstādīt tādu tīkla karti, kas nodrošinās tehniskajā specifikācijā noteiktos parametrus.

4. Jautājums: “Kas bija domāts, norādot kā obligātu parametru: „iekšējā divvirzienu paplāte kasešu padeves modulis”. Izskaidrojot dotos noformulējumus, lūdzu norādīt precīzākus iekārtas parametrus un to funkcijas?”

Atbilde uz 4. jautājumu:  Šis parametrs kopētājam nav obligāts.

